
Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0518-2020-050

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Čermná nad Orlicí Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 490,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 169 490,87 21,00% 35 593,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 205 083,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava omítek a podlah - b.č.28 - Kasárna Čermná nad Orlicí

VV TOP s.r.o.

Strana 1 z 4



Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0518-2020-050

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Čermná nad Orlicí Datum:

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 490,87

HSV - Práce a dodávky HSV 9 314,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 075,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 125,00

    997 - Přesun sutě 1 836,32

    998 - Přesun hmot 277,86

PSV - Práce a dodávky PSV 160 176,69

    767 - Konstrukce zámečnické 7 956,55

    777 - Podlahy lité 133 168,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 176,64

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 875,00

Oprava omítek a podlah - b.č.28 - Kasárna Čermná nad Orlicí

Strana 2 z 4



Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0518-2020-050

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Čermná nad Orlicí Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 169 490,87

D HSV Práce a dodávky HSV 9 314,18

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v
rozsahu plochy do 10%

m2 105,000

2 K 612821002
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo
prováděná ručně

m2 5,000

3 K 622821002
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké zdivo
prováděná ručně

m2 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 5,000

5 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do
100%

m2 10,000

D 997 Přesun sutě

6 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t 0,998

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,998

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 19,960

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,998

D 998 Přesun hmot
10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,263

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

11 K 767211011
Montáž schodišťových stupňů z kompozitních
pochůzných skládaných roštů délky do 1 m

kus 7,000

12 M 55347092
stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost
30/3mm 1000x240mm (pororošt)

kus 1,000

13 K 767211801
Demontáž schodišťových stupňů z kompozitních
pochůzných roštů

kus 7,000

14 K 767991801
Demontáž pomocné nebo nosné konstrukce z
kompozitních profilů

kg 6,416

15 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
do 50 kg

kg 25,520

16 M 13010412
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375
40x40x3mm (4,8 m)

t 0,009

17 M 13011063
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375
50x50x3mm (4,8 m)

t 0,015

18 M 13010012 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm ( 2 m) t 0,002

19 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m

t 0,013

20 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez
použití mechanizace

t 0,013

D 777 Podlahy lité
21 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 80,000

22 K 777111123 Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy m2 80,000

23 K 777121105
Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou
plněnou pískem plochy přes 1,0 m2 tl do 3 mm

m2 80,000

24 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad

m2 80,000

25 K 777611121 Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy m2 80,000
26 K 777612103 Uzavírací epoxidový transparentní nátěr podlahy m2 80,000

27 K 998777101
Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do
6 m

t 0,670

Oprava omítek a podlah - b.č.28 - Kasárna Čermná nad Orlicí

Strana 3 z



Příloha č. 2 k SOD č. 6440-0518-2020-050

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 998777181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez
použití mechanizace

t 0,670 50,00 33,50

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 176,64

29 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
obroušením

m2 2,000

30 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2 5,728

31 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

m2 5,728

32 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2 5,728

33 K 783823165 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3 m2 10,000

34 K 783827445
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně
členitosti 3

m2 10,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

35 K 784141001
Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění
plísní v místnostech výšky do 3,80 m

m2 85,000

36 K 784331001
Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech
výšky do 3,80 m

m2 170,000

Strana 4 z


